
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PRAŠYMO FORMOS NUSTATYTI SPECIALIUOSIUS ARCHITEKTŪROS

REIKALAVIMUS PATVIRTINIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos 

statybos įstatymo (Žin., 1996, Nr. 32-788; 2001, Nr. 101-3597; 2010, Nr. 84-4401) 20 straipsnio 3 

dalies 1 punktu,

t v i r t i n u  prašymo formą nustatyti specialiuosius architektūros reikalavimus (pridedama).

2011 m. gegužės d. Nr. AĮ-
Anykščiai

- 7

Vilius Juodelis

Ligita Kuliešaitė 
2 0 1 1 -0 5 ^

2011-05- 2e

Vida Jakniunienė 
2011-05-M ?



Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2011 m. gegužės 20 d. įsakymo Nr. AJ-;>3 O

priedas

(Prašymo nustatyti specialiuosius architektūros reikalavimus forma)

(Statytojo (užsakovo) - fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas; juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma,
juridinio asmens kodas)

(adresas, tel. Nr., ei. pašto adresas; juridinio asmens buveinė, tel. Nr., ei. pašto adresas)

Anykščių rajono savivaldybės administracijos 
Architektūros ir urbanistikos skyriui

PRAŠYMAS
NUSTATYTI SPECIALIUOSIUS ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMUS

(data)

1. Statinio projekto pavadinimas (adresas, STR 1.05.06:2010,, Statinio projektavimas" III skyriaus p. 6.11)

2 . Statinio naudojimo paskirtis (nurodant indeksą; STR 1.01.09.2003 „Statinių klasifikavimas pagal jų  naudojimo 
paskirtį“)

3. Statinio kategorija (ypatingas, neypatingas, kultūros paveldo statinys; I, II grupės nesudėtingas, laikinas; STR 
1.1.01.06:2010 „Ypatingi statiniai“, STR 1.01.07:2010 „Nesudėtingi sta tin ia iL ietuvos Respublikos Nekilnojamojo 
kultūros paveldo apsaugos įstatymas)

4. Statybos rūšis (nauja statyba, rekonstravimas, pastato atnaujinimas(modernizavimas), kapitalinis remontas, 

paprastas remontas, statinio griovimas; STR 1.01.08:2002,,Statinio statybos rūšys")



5. Numatomi statinio bendrieji rodikliai (bendrasis plotas; aukštai/aukštis m; vietų skaičius; metinė produkcija; 
inžinerinių tinklų parametrai)

6. Numatomos pagrindinių konstrukcijų ir fasadų apdailos medžiagos (pamatai, sienos, perdangos, stogo 
danga)

7. Numatomi sklypo sutvarkymo darbai (įvažiavimo įrengimas, aptvėrimas, apželdinimas, reljefo tvarkymas)

8. Pridedami dokumentai (kopijos):
Žemės sklypo nuosavybės teisę ar kitą valdymo teisę patvirtinantys dokumentai :

Į Į 1. Pažymėjimas apie Nekilnojamojo daikto ir daiktinių teisių į j į  įregistravimą nekilnojamojo turto registre;

I Į 2. Žemės sklypo ribų kadastrinių matavimų planas;

Į Į 3. Žemės sklypo nuomos (panaudos) sutartis;

Q  4. Žemės sklypo bendraturčių sutikimas;

Į Į 5. Kaimo plėtros (ūkio vidinės) žemėtvarkos projekto:

I Į pagrindinis brėžinys;

Į Į ūkininko pažymėjimas;

□  įsakymas dėl Kaimo plėtros (ūkio vidinės) žemėtvarkos projekto patvirtinimo.

Q  6. Detaliojo plano pagrindinis brėžinys.

Statinių nuosavybės teisę ar kitą valdymo teisę patvirtinantys dokumentai:

□  1. Pažymėjimas apie Nekilnojamojo turto registre įregistruotus statinius (butus, patalpas) ir teises įjuos;

n  2. Statinių kadastriniai matavimai (bylos kopija);

Į Į 3. Statinio bendrosios nuosavybės bendraturčių sutikimas, kai statinys priklauso keliems savininkams

arba vykdomi daugiabučio namo bendro naudojimo patalpų statybos darbai (daugiabučio namo butų ir



kitų patalpų savininkų daugumos sutikimą, jeigu butų ir kitų patalpų savininkų bendrijos įstatuose ar 

jungtinės veiklos sutartyje nenumatyta kitaip);

I I 4. Daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkų viešojo aptarimo protokolas (keičiant gyvenamųjų

patalpų paskirto.

9. Papildomi dokumentai:
Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių ir jų teritorijų apsauga:

Q  KPD Utenos teritorinio padalinio išduoti specialieji paveldosaugos reikalavimai.

Saugomų teritorijų, kraštovaizdžio apsauga:

I I Anykščių regioninio parko direkcijos išduoti specialieji saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos

reikalavimai.

Projektiniai pasiūlymai (jeigu jie buvo rengiami):

I Į grafiniai eskizai, kompiuterinė vizualizacija

Pateikti duomenys tikri:

Statytojas (jo įgaliotas asmuo)________________________________________________________________
(parašas, vardas, pavardė, tel., įgaliojimo data ir Nr.)

Už prašyme pateiktų duomenų tikrumą atsako Statytojas (užsakovas) arba statytojo įgaliotas asmuo 
Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka

Prašymą priėmė______

Prašymo priėmimo data

(parašas, vardas, pavardė, pareigos) 

_____ Reg. N r._____________ _


